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Region Konolfingen Schäfer Johann Ulrich Chisenmattweg 34 3510 Konolfingen 079 666 14 69 hu.schaefer@schaefer-metallbau.ch

Allmendingen bei Bern Feldschützengesellschaft Hänni Jürg Gümligenweg 4 3112 Allmendingen b. BE 031 951 25 86 haenni.juerg@bluewin.ch www.fs-allmendingen.com
Arni bei Biglen Feldschützengesellschaft Moser Kurt Sennackerweg 8 3508 Arni BE 079 333 64 51 moserkurt@bluewin.ch
Biglen Feldschützengesellschaft Moser Hansjörg Rybiweg 11 3507 Biglen 079 304 30 11 hjlomoser@hispeed.ch www.fsbiglen.ch
Biglen Pistolenschützen Badertscher Rolf Gstein 68 3512 Walkringen 079 750 73 38 rolf.badertscher@bluewin.ch
Bleiken, Militärschützen Lanz Marc André Oberzelgweg 5 3672 Aeschlen 079 265 46 29 maanlanz@bluewin.ch www.msbleiken.ch
Bowil Militärschützen Siegenthaler Nadine Ursellen 49 3510 Konolfingen 031 791 19 22 079 508 74 06 nadunzle@bluewin.ch
Brenzikofen Schützengesellschaft Hirschi Peter Haslifeldweg 10 3672 Oberdiessbach 031 771 09 05 079 471 15 19 margret.meyer@gmx.ch
Grosshöchstetten Schützen Müller Marcel Falkenweg 9 3110 Münsingen 079 384 98 29 marcel.mueller@zapp.ch
Gysenstein Feldschützen Ruef Karl Bachsgraben 104 3503 Gysenstein 079 426 92 34 karl.ruef@bluewin.ch www.fs-gysenstein.ch
Häutligen Feldschützengesellschaft von Allmen Heinz Haldenweg 31 3510 Häutligen 079 564 22 08 vonallmenheinz@bluewin.ch www.fs-häutligen.ch
Kiesen Aareschützen Kiesen-Oppligen Baumgartner Andreas Oberdorfstr. 2 3114 Wichtrach 031 781 44 60 079 652 22 53 andreasbaumgartner855@msn.com www.aareschuetzen-kiesen-oppligen.ch
Konolfingen Pistolenschützen Schäfer Johann Ulrich Chisenmattweg 34 3510 Konolfingen 031 791 19 09 079 666 14 69 hamunz@gmx.ch www.pskono.ch
Konolfingen Schützengesellschaft Thierstein Robert Eglisporweg 8 3506 Grosshöchstetten 031 711 47 46 078 834 46 84 bachstein@gmx.ch
Landiswil, Kratzmatt-Schützen Locher Thomas Kratzmatt 46J Landiswil 3434 Obergoldbach 031 701 09 86 079 704 71 72 thomas.locher34@bluewin.ch
Linden Feldschützen Künzi Beat Dorfstrasse 011 3673 Linden 031 771 38 78 079 293 86 74 beat.kuenzi@gmx.ch
Linden Pistolenschützen Arm Patrick Dorfplatz 7 3673 Linden 079 392 70 80 armpatrick26@gmail.com
Münsingen Sportschützen Brechbühl Philipp Moosstrasse 24 3550 Langnau 031 711 08 05 076 418 88 98 phbrechbuehl@gmail.com www.sportschuetzen-muensingen.ch
Münsingen Sportschützen Abteilung Pistole Lauper Heinz Ziegelmattstrasse 7 3113 Rubigen 031 721 41 76 079 440 42 42 heinz.lauper@bluewin.ch
Oberdiessbach Schützengesellschaft Nafzger Christian Falkenweg 7 3672 Oberidessbach 078 734 06 45 chrigu83@gmx.ch www.sgoberdiessbach.ch
Oberthal Militärschützen Thomann Peter Reutegraben 141 3531 Oberthal 031 711 13 68 079 653 78 12 thomannpeter@bluewin.ch www.ms-oberthal.ch
Richigen bei Worb Feldschützen Stieger Werner Schlossstr. 68 4702 Oensingen 079 332 70 53 wstieger@vtxmail.ch www.fsrichigen.ch
Rubigen, Sportschützen Jakob Heinz Feldernstr. 42 3113 Rubigen 079 301 90 28 heinz.jakob@outlook.com www.sportschuetzen-rubigen.ch
Tägertschi Feldschützengesellschaft Kirchhoff Andreas Tägerishalde 14 3110 Münsingen 079 705 52 93 andreas.kirchhoff@bankslm.ch
Trimstein-Eichi Feldschützen Kiener Hansueli Meiental 22c 3083 Trimstein 079 326 06 02 h.kiener@biral.ch
Walkringen Sportschützen Furth Badertscher Alfred Gstein 68, PF 18 3512 Walkringen 079 637 58 63 alfred.badertscher@bluewin.ch www.sportschützenfurth.ch
Wichtrach Pistolenschützen Thalgut Fahrni Alfred Chilchwägli 7 3114 Wichtrach 031 781 05 39 079 670 99 19 alfred.fahrni@bluewin.ch
Wichtrach Schützen Christen Michael Oberdorfstrasse 22 3114 Wichtrach 031 781 28 75 079 241 61 84 michaelchristen@bluemail.ch www.schuetzen-wichtrach.ch
Worb Vereinigte Schützengesellschaft VSGW Brunner Max Ahornweg 6 3076 Worb 079 281 43 86 brunnermax54@gmail.com
Worb, Worber Sportschützen Schmid Michael Seestrasse 33 3654 Gunten 079 461 95 71 michael.schmid1@gmx.ch www.worber-sportschuetzen.ch
Zäziwil-Grosshöchstetten Pistolenschützen Freiburghaus Urs Höheweg 5 3507 Biglen 031 701 01 26 079 353 12 33 u.freiburghaus@ladenbau.ch www.ps-zaeziwil-grosshoechstetten.ch
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Region Signau Zürcher Peter Bachmatt 3557 Fankhaus 079 223 54 79 zuercherpesche@bluewin.ch

Aeschau, Schützenverein Aeschau-Eggiwil Wüthrich Hans-Ulrich Neuhaus-Stöckli 3537 Eggiwil husi.monika@bluewin.ch

Bumbach Feldschützen Gerber Niklaus Gemeindehaus 290 6197 Schangnau 034 493 40 20 079 653 09 39 wasser.gerber@bluewin.ch https://fsbumbach.jimdo.com/
Gohl, Schützengesellschaft Gerber Adrian Schützenweg 242 3550 Langnau i.E. 079 312 83 63 info.gerber@gmx.ch www.sg-gohl.ch
Kröschenbrunnen Schützengesellschaft Wittwer Andres Bernstr. 17 3066 Stettlen 031 931 29 06 077 426 69 85 jjd.lutz@gmail.com
Langnau i/E. 10-M-Schützen Oberemmental Badertscher Verena Dorfstr. 26 3457 Wasen i.E. 034 437 01 35 verena.badertscher@bluewin.ch
Langnau i/E. Schützenverein an der Ilfis Wüthrich Kaspar Holzmatt 653 3537 Eggiwil 079 277 19 10 chaespu-wuethrich@hotmail.com www.ilfisschuetzen.com
Langnau i/E., Schützengesellschaft Langnau-Bärau Brändli Christoph Eystrasse 14 3455 Grünen 078 742 18 19 braendli@hotmail.ch www.sglangnau-baerau.ch
Lauperswil Schützengesellschaft Zaugg Lorenz Ob. Dornacker 868 3536 Aeschau 034 497 15 94 079 373 01 43 lorenz.zaugg.@bluewin.ch
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2023) Änderungen bitte fortlaufend in der VVA mutieren und Meldung an das Sekretariat 

christa.roethlisberger@bluewin.ch                          

Präsident

Präsident



Röthenbach i/E. Feldschützengesellschaft Schönholzer Daniel Fambach 35 3538 Röthenbach i. E. 079 276 42 46 d.schoenholzer@bluewin.ch www.fs-roethenbach.ch
Röthenbach i/E. Pistolenklub Gfeller-Wittwer Doris Würzbrunnen 3538 Röthenbach i. E. dorisgfeller@bluewin.ch
Schangnau Pistolenschützen Zysset Hans-Rudolf Emmentalstr. 161 3435 Ramsei 079 300 78 56 haru_zysset@bluein.ch www.ps-schangnau.ch
Schangnau Schützengesellschaft Schlüchter Alfred Bernstrasse 52 3114 Wichtrach 079 543 29 55 fredu.schluechter@gmail.com
Signau Feldschützengesellschaft Keller Paul Fuhren 30 3535 Schüpbach 034 497 21 16 079 582 52 04 upkeller@bluewin.ch www.fs-signau.ch
Signau Pistolenschützen Signau-Langnau Baumann Christof Thunstrasse 19a 3510 Konolfingen 034 402 54 65 078 805 89 22 christof.baumann@outlook.com
Signau Schützengesellschaft Höhe Neuenschwander Moritz Dorfstrasse 49 3534 Signau 079 684 67 40 moritz07@bluewin.ch
Trub i/E. Sportschützen Lanz Thomas Hüttengrabenstrasse 7 3557 Fankhaus (Trub) 034 495 59 87 079 675 33 43 lanz-gmbh@bluewin.ch www.trubsg.ch
Trubschachen Schützengesellschaft Hirschi Jürg Vorder Sandgraben 102 3556 Trub 034 495 62 35 079 335 94 78 juerg@zimmereihirschi.ch www.schuetzen-trubschachen.ch
Zollbrück Feldschützen Unterfrittenbach Nyffenegger Felix Neumühleweg 6 3438 Lauperswil 079 358 48 24 felix.nyffenegger@gmail.com
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Region Trachselwald Schär Niklaus Waldblick 198B 4954 Wyssachen 062 966 22 80 079 644 05 16 waldblick@sunrise.ch

Affoltern im Emmental Feldschützen Megert Walter Bühlfeld 2 3416 Affoltern BE 034 435 12 20 platten-megert@hotmail.ch www.fsaffoltern.ch
Dürrenroth Feldschützengesellschaft Röthlisberger Urs Feldstr. 16 3465 Dürrenroth 062 964 11 23 079 312 15 38 roeti.spudi@bluewin.ch www.schiessen-trachselwald.com
Eriswil Schützengesellschaft Zaugg Robert Brückenstr. 4 B 4950 Huttwil 062 962 19 82 079 606 94 28 rizinfo@bluewin.ch www.schiessen-trachselwald.com
Hasle-Rüegsau Pistolenschützen Tschabold Jürg Paradiesweg 12 3076 Worb 031 832 49 50 079 218 45 15 tschabold.worb@zapp.ch home.datacomm.ch/pisthr
Heimisbach Schützengesellschaft Röthlisberger Bruno Dorf 29b 4937 Ursenbach 079 350 48 35 bruno.78@bluewin.ch www.schiessen-trachselwald.com
Huttwil Pistolensektion Gerber Christof Panoramaweg 4 4955 Gondiswil 079 357 50 85 pshuttwil@gmail.com www.schiessen-trachselwald.com
Huttwil Sportschützen Martignano Omar Pappelweg 1a 4950 Huttwil 062 962 24 03 079 356 48 71 info@sportschuetzen-huttwil.ch www.sportschuetzen-huttwil.ch
Huttwil, Feldschützengesellschaft Häbernbad Fiechter Philipp Weierhaus 45 4950 Huttwil 079 279 05 69 chuengu84@hotmail.com www.schiessen-trachselwald.com
Lützelflüh Pistolenschützen Filippone Enzo Vasco Emmentalstrasse 147 3435 Ramsei 078 797 55 65 enzo.filippone@gmx.ch www.schiessen-trachselwald.com
Ranflüh (Lützelflüh) Schützengesellschaft Zürcher Werner Waldegg 379 3436 Zollbrück 079 341 52 90 zuercher-werner@zapp.ch www.schuetzen.ranflueh.ch
Rüegsau Schützen Zürcher Andrea Manishaus 212 3513 Bigenthal  079 262 52 39 ac.zuercher@bluewin.ch www.ruegsau-schuetzen.ch
Sumiswald Feldschützengesellschaft Wagner Hanspeter Spitalweg 15 3800 Unterseen 079 408 66 47 haempu_wagner@bluewin.ch www.schiessen-trachselwald.com
Sumiswald Revolverclub Heiniger Werner Moosstr. 5 4936 Kleindietwil 062 965 35 54 079 752 63 90 w.heiniger@bluewin.ch www.rc-sumiswald.ch
Walterswil BE Feldschützen-Gesellschaft Baumgartner Peter Allmendstr. 3 4938 Rohrbach 062 964 16 10 wal.loeffel@besonet.ch www.schiessen-trachselwald.com
Wasen i.E. Schützengesellschaft Winkelmann Lorenz Hinter Schwandbach 1302 3457 Wasen im Emmental 034 437 11 48 079 206 30 35 sgwasen@bluewin.ch www.schiessen-trachselwald.com
Weier i.E. Werktagsschützen Schweikhof Wisler Kaspar Lempenmatt 702 3462 Weier im Emmental 034 435 12 24 079 287 94 18 kaspar.wisler@lempenmatt.ch www.weier.ch
Wyssachen Schützen Miceli Daniela Pappelweg 14 4950 Huttwil 079 270 16 54 daniela.miceli@bluewin.ch www.sg-wyssachen.ch
Wyssachen-Schonegg Feldschützen Wüthrich Peter Dorfstr. 25 3465 Dürrenroth 062 964 00 76 wuethrich-steffen@bluewin.ch www.schiessen-trachselwald.com
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